

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Tercer Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	15.685.911.689	17.151.238.640	11.561.365.139
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	7.282.792	7.282.792	40.604.263
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	6.822	6.822	5.673
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	5.109.430	5.109.430	524.126
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	31.861.984	32.801.335	44.147.944
09	APORTE FISCAL	15.484.467.216	15.762.064.480	11.192.173.328
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	27.791	27.791	18.591
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	157.154.354	153.642.751	283.891.214
15	SALDO INICIAL DE CAJA	1.300	1.190.303.239	0
	GASTOS	15.685.911.689	17.151.238.640	11.768.219.450
21	GASTOS EN PERSONAL	1.408.109.099	1.328.525.901	1.058.227.730
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	198.525.065	182.636.734	118.751.810
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	18.118.173	18.331.379	24.765.988
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	12.868.662.974	12.987.419.828	9.239.309.051
25	INTEGROS AL FISCO	44.273	44.273	36.436.584
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	1.738.004	1.745.454	2.009.617
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	24.258.125	27.764.390	9.224.417
30	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	491.919.306	491.919.306	19.972.030
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	74.540.402	77.676.319	32.192.058
32	PRÉSTAMOS		3.397	5.095
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	272.847.929	268.891.062	126.055.114
34	SERVICIO DE LA DEUDA	327.147.739	1.764.420.201	1.101.269.956
35	SALDO FINAL DE CAJA	600	1.860.396	0
	RESULTADO			-206.854.311